governança	do	TRE-AC,	configurando-se	como	oportunidade	de	atualização	técnica	e	fortalecimento	da	maturidade
institucional.

4.	QUANTIDADE	JUSTIFICADA	A	SER	CONTRATADA	

3	inscrições	no	âmbito	da	Secretaria	de	Administração,	Orçamento	e	Finanças.

Valor	estimado	R$	16.500,00	(dezesseis	mil	e	quinhentos	reais).

5.	 PREVISÃO	 DA	 DATA	 EM	 QUE	 DEVE	 SER	 ENTREGUE	 O	 BEM	 OU	 INICIADA	 A	 PRESTAÇÃO	 DOS
SERVIÇOS

Data:	24	a	27	de	novembro	de	2025.

Local:	Foz	do	Iguaçu/PR

6.	ALINHAMENTO	ESTRATÉGICO

A	contratação	está	alinhada	a	algum	objetivo	do	Plano	Estratégico	do	TRE/AC?